РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  21.03.2017г.                                                                                                                 № 10

с. Рековичи

О досрочном прекращении полномочий

Главы Рековичского сельского поселения

в связи с отставкой по собственному

желанию

Рассмотрев заявление Шкаберина Ивана Ивановича – главы Рековичского сельского поселения от 16 марта 2017 года о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 35  Устава муниципального образования «Рековичское сельское поселение»,

       РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

     1. Прекратить досрочно полномочия главы Рековичского сельского поселения Шкаберина Ивана Ивановича с 31 марта 2017 года в связи с отставкой по собственному желанию.

     2. Обязанности главы поселения возложить на заместителя председателя Рековичского сельского Совета народных депутатов  Казорину Татьяну Михайловну.

     3. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2017 года.

     4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Рековичского  сельского поселения

Глава Рековичского

сельского поселения                                                                              И.И. Шкаберин